Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité des actionnaires présents ou représentés.   

TROISIEME RESOLUTION 

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Conseil d’Administration et décide d’affecter le bénéfice de l’exercice 2014, s’élevant à six cent cinquante-quatre mille deux cent 
soixante et un dinars et cinq cent quatre-vingt-deux millimes (654.261,582 DT) comme suit :  

Bénéfice net de l'exercice 654.261,582 DT 

Report à nouveau antérieur 5.345.818,618 DT 

Pour former un bénéfice distribuable 6.000.080,200 DT 

Dividendes (1 dinar/action) à prélever sur les fonds propres non imposables   966.000,000 DT

[...]

mentionnés dans les notes aux états financiers au titre de l’exercice 2013. 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité des actionnaires présents ou représentés.   

QUATRIEME RESOLUTION 

L’Assemblée Générale Ordinaire, décide d'allouer la somme brute de onze mille (11.000) Dinars, aux membres du Conseil d'Administration, à titre de jetons de 

présence. 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité des actionnaires présents ou représentés.   

CINQUIEME RESOLUTION 

L’Assemblée Générale approuve la proposition du Conseil d’Administration, et autorise expressément la société pour l’acquisition et la revente en bourse de ses

[...]

Cette autorisation est valable jusqu’à la date de tenue de l’Assemblée Générale Ordinaire 
statuant sur l’exercice 2015. 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité. 

Septième Résolution  

L’Assemblée Générale Ordinaire fixe le montant des jetons de présence au titre de l’année 2015, à deux cent vingt mille dinars 
(220.000 dinars). 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité. 

Huitième Résolution 

L’Assemblée Générale Ordinaire fixe la rémunération en jetons de présence des membres des différents comités au titre de l’année 
2015, à un montant global de cent mille dinars (100.000 dinars).